Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1379/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal limpeza e retirada de entulhos na Rua Itália próximo ao cruzamento com a Rua Luxemburgo, no Barro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada limpeza e retirada de entulhos na Rua Itália próximo ao cruzamento com a Rua Luxemburgo, no Barro Jardim Europa.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores reclamando que no local há muitos entulhos e lixo, facilitando a proliferação de animais peçonhentos, colocando a saúde dos munícipes em riscos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de junho de 2020.

	Carlos Fontes

-Vereador-
bd5ca755-ee2a-4f55-b8e4-ae68aa9a4cc2.png
PROTOCOLO 2500/2020 - 19/06/2020 14:35

image1.jpeg

image10.jpeg